ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас оформить и выдать пропуск на ответственное лицо за проведение  отделочных работ в помещении,
находящемся по адресу:__________________________________________________
 и принятом мною по Акту приема-передачи от Застройщика.
	№
	ФИО
	Марка а/м
	Гос.номер

Номер тел. ответственного лица:________________________________________________________

Доверяю данному лицу производить все необходимые отделочные  работы в данном помещении в рамках законодательства, при необходимости заказывать пропуска на рабочих.

Гарантирую соблюдение Правил проведения  отделочных работ в помещениях многоквартирного жилого дома  ЖК «Рассказово»
В случае выявления фактов  использования оформленных пропусков, не по целевому назначению, даю свое согласие на право Управляющей Компании изымать пропуск,  без необходимости извещать меня о принятом решении,   и ограничить доступ данного Ответственного лица на территорию Жилого Комплекса.
«___» _____________20___г.

______________/___________/

                                         Пропуски в кол-ве ______ шт. Получил:___________________________

Управляющему

ЖК «Рассказово» Гончаруку В.В.

От___________________________________

Адрес:_______________________________

Конт. Телефон ________________________

Стр. 2 из 2